l’ordine di materiale didattico necessario per lo svolgimento dei corsi STEM per gli alunni dell’I.C. 
per il Progetto “Con le STEM: scoprire, imparare ad imparare, emozionare” alla ditta TREES 
DESIGN – Knaapen di Lonato del Grada (BS) per un importo di € 331,68 (euro 
trecentotrentuno/68), comprensivo di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge; 

2) di procedere alla verifica dei requisiti dichiarati dall’operatore; 

3) di non chiedere la garanzia definitiva in considerazione dell’importo della fornitura; 

4) il RUP, di cui all’art.